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Elementet kontekstuale të krimeve të luftës (para. XX-YY të Aktakuzës)

ERN/NRP Përshkrimi Data e dokumentit/ 

provës 

Pjesa konkrete në provën e 

cituar1

Shënime2

06478-TR-ET Transkript i intervistës së ZPS-së me 

W0XXXX 

19/01/2019 Pjesa 2, f. 9-10; Pjesa 3, f. 17-

20

 

SITF00004587 Urdhër për mobilizim të 

përgjithshëm

16/02/1999  

SPOE00107866 Video e formacioneve të UÇK-së në 

XXXX 

02/1999 Vula e datës dhe orës: 5.00 –

7.30

 

SITF000425942 Fotografi e të akuzuarit 27/04/1999 f. 3 

    

Etj.    

Elementet kontekstuale të krimeve kundër njerëzimit (para. XX-YY të Aktakuzës)

ERN/NRP Përshkrimi Data e dokumentit/ 

provës 

Pjesa konkrete në provën e 

cituar

Shënime

    

    

Pika 1: Përndjekje (para. XX-YY të Aktakuzës)

ERN/NRP Përshkrimi Data e dokumentit/ 

provës 

Pjesa konkrete në provën e 

cituar

Shënime

    

    

    

                                                          

1 Plotësimi i kësaj kolone lihet në diskrecionin e palës që nxjerr informacionin, duke i kushtuar vëmendje të veçantë raporteve voluminoze të OKB-së apo

raporteve të tjera të ngjashme.
2 Kjo kolonë mund të përdoret nga pala që nxjerr informacionin për të shënuar diçka të veçantë lidhur me dokumentin e nxjerrë, nëse ka; përndryshe ajo

mund të lihet e zbrazët për t’u përdorur nga pala pranuese dhe/ose Dhoma. Pala që nxjerr informacionin dorëzon gjithashtu tabelën sipas rregullës 109(c) në

formatet Word ose Excel, për t’ua lehtësuar palës pranuese dhe/ose Dhomës përdorimin e tabelës.
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Pika 2: Burgosje (para. XX-YY të Aktakuzës)

ERN/NRP Përshkrimi Data e dokumentit/ 

provës 

Pjesa konkrete në provën e 

cituar

Shënime

    

    

    

Pika 3: Arrestim ose ndalim i paligjshëm ose arbitrar (para. XX-YY të Aktakuzës)

ERN/NRP Përshkrimi Data e dokumentit/ 

provës 

Pjesa konkrete në provën e 

cituar

Shënime

    

    

    

Pika 4: Akte të tjera çnjerëzore (para. XX-YY të Aktakuzës)

ERN/NRP Përshkrimi Data e dokumentit/ 

provës 

Pjesa konkrete në provën e 

cituar

Shënime

    

    

    

Pika 5: Trajtim mizor (para. XX-YY të Aktakuzës)

ERN/NRP Përshkrimi Data e dokumentit/ 

provës 

Pjesa konkrete në provën e 

cituar

Shënime

    

    

    

Pika 6: Torturë (para. XX-YY të Aktakuzës)

ERN/NRP Përshkrimi Data e dokumentit/ 

provës 

Pjesa konkrete në provën e 

cituar

Shënime
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Pika 7: Torturë (para. XX-YY të Aktakuzës)

ERN/NRP Përshkrimi Data e dokumentit/ 

provës 

Pjesa konkrete në provën e 

cituar

Shënime

    

    

    

Pika 8: Vrasje e paligjshme (para. XX-YY të Aktakuzës)

ERN/NRP Përshkrimi Data e dokumentit/ 

provës 

Pjesa konkrete në provën e 

cituar

Shënime

    

    

    

Pika 9: Vrasje e paligjshme (para. XX-YY të Aktakuzës)

ERN/NRP Përshkrimi Data e dokumentit/ 

provës 

Pjesa konkrete në provën e 

cituar

Shënime

    

    

    

Pika 10: Zhdukje me forcë e personave (para. XX-YY të Aktakuzës)

ERN/NRP Përshkrimi Data e dokumentit/ 

provës 

Pjesa konkrete në provën e 

cituar

Shënime

    

    

    

NKP (para. XX-YY të Aktakuzës)

ERN/NRP Përshkrimi Data e dokumentit/ 

provës 

Pjesa konkrete në provën e 

cituar

Shënime
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Ndihmë dhe inkurajim (para. XX-YY të Aktakuzës)

ERN/NRP Përshkrimi Data e dokumentit/ 

provës 

Pjesa konkrete në provën e 

cituar

Shënime

    

    

    

Përgjegjësia eprore (para. XX-YY të Aktakuzës)

ERN/NRP Përshkrimi Data e dokumentit/ 

provës 

Pjesa konkrete në provën e 

cituar

Shënime
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